
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 27 січня 2023 року                                                                    № 10

Про доцільність призначення піклувальника над особою, 
яка потребує постійного стороннього догляду

Розглянувши письмову заяву та зібрані по справі матеріали  …..,  який
зареєстрований ….. Бориспільського району Київської області  про доцільність
призначення його  піклувальником  над  …..,  зареєстрованою  та  постійно
проживаючою ….. Бориспільського району Київської області, яка за висновком
лікарсько-консультативної  комісії  закладу  охорони  здоров’я  потребує
постійного догляду, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування
в Україні», частиною 1 ст. 59, ст. 62 Цивільного кодексу України,  спільного
наказу Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства
освіти України, Міністерства охорони здоров’я України і Міністерства праці та
соціальної політики України від 26.05.1999 № 34/166/131/88 «Про затвердження
правил  опіки  і  піклування»,  враховуючи  рекомендації  опікунської  ради
(протокол від 26.01.2023 № 5),

виконком  Золочівської сільської ради ВИРІШИВ:

1.   Комісії  із  встановлення  факту  здійснення  догляду  за  особами  з
інвалідністю І  та  ІІ  групи та  особами,  які  потребують постійного догляду  в
межах Золочівської  територіальної  громади скласти Акт встановлення факту
здійснення догляду над гр. ……, гр. …….

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


